Associacao de Patinagem do Porto

Conselho de Arbitragem

N OMEATCUOTES

Tipo

SuB23
SuB23
SuB23
SUB19

SUB13
SUB13
SUB17
SUB13
SUB13
SUB17
SUB17
SUB17
SUB13
SuUB17
SuUB17
SUB13
SuUB17
SUB13
SuUB17
SUB13
SUB13

SUB1S
SUB19
SUB23
SUB1S

Jogo

1555
1554
1556
1466

1232
1254
1443
1274
1234
1393
1423
1392
1253
1422
1394
1293
1424
1233
1444
1294
1273

1363
1485
1553
1344

Hora

21:30
21:30
21:30
22:30

15:00
15:00
16:15
15:00
15:00
16:15
16:15
16:15
15:00
16:15
16:15
15:00
16:15
15:00
16:15
15:00
15:00

10:00
11:15
19:00
10:00

Visitado / Visitante

HC PACO REI
CD POVOA
CP SOBREIRA
VB BISPO

CH CARVALHOS
GULPILHARES
PAREDES B

FC PORTO B

HC PENAFIEL
HC MARCO

CP SOBREIRA
ACADEMICO FC
CA BRAGANCA
AA ESPINHO
GDC FANZERES
CI SAGRES

CI SAGRES B
CRPF LAVRA A
CD POVOA

AD VALONGO
CRPFLAVRA B

CH CARVALHOS
GULPILHARES
CRPF LAVRA
HC PENAFIEL

GDC FANZERES
HC PENAFIEL

HC MARCO
ACADEMICO FC

SANTA CRUZ
AA ESPINHO

CH CARVALHOS
PAREDES A
PAREDES B

CA BRAGANCA
JUV PACENSE
PAREDES A
ACSP ALFENA
HC MAIA

CRPF LAVRA

FC PORTO A
HC PENAFIEL
GDC FANZERES
CISAGRES A
CP SOBREIRA
HC MAIA

AD VALONGO
GDC FANZERES
GULPILHARES

GDC FANZERES

PAVILHAO

PAV PACO REI
PAV POVOA
PAV SOBREIRA
PAV VB BISPO

CARVALHOS
GULPILHARES
Multiusos PAREDES
MUN FANZERES
MUN GALEGOS
MUN MARCO
P FERREIRA
PAREDES
PAV BRAGANCA
PAV ESPINHO
PAV FANZERES
PAV INFANTE
PAV INFANTE
PAV LAVRA
PAV POVOA
PAV SOBREIRA
VILA LIA (St® Cruz / Legca Palme

CARVALHOS

GULPILHARES

GULPILHARES
MUN GALEGOS

Jor

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10
14

Arbitro(1,2)

sexta-feira, 20 de junho de 2025

Jorge Machado
Afonso Soares
Silvia Coelho

André Portal

sabado, 21 de junho de 2025

Jodo Afonso Santos
Afonso Soares
Tiago Bessa

Manuel Leite

Silvia Coelho
Pedro Sousa
Fdbio Leitdo
André Portal
Miguel Matos
Manuel Leite
Carlos Leite
Carlos Leite
Afonso Silva
Manuel Santos
Sérgio Silva

Jodo Forte

domingo, 22 de junho de 2025

Jodo Afonso Santos

Afonso Soares

Silvia Coelho Carlos Leite

Jodo Forte

20 de junho de 2025
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Associacao de Patinagem do Porto

Conselho de Arbitragem

N OMEATCUOTES

Tipo
SUB19
SUB15
SUB19
SUB19
SUB15
SUB19
SUB15
SUB19
SUB15
SUB15

Jogo

1528
1323
1526
1486
1324
1527
1364
1484
1343
1322

Hora

11:15
10:00
11:15
11:15
16:30
11:15
10:00
11:15
10:00
10:00

Visitado / Visitante

HC PENAFIEL  CRPF LAVRA B

JUV PACENSE
JUV PACENSE
CRPF LAVRA A
CA BRAGANCA
HC MARCO

CI SAGRES
ACADEMICO FC
CRPF LAVRA

VB BISPO

USC PAREDES
CP SOBREIRA
USC PAREDES
HC MAIA

AA ESPINHO
AA ESPINHO
CI SAGRES
SANTA CRUZ
CP SOBREIRA

PAVILHAO

MUN GALEGOS
P FERREIRA
P FERREIRA
PAREDES
PAV BRAGANCA
PAV ESPINHO
PAV INFANTE
PAV INFANTE
PAV LAVRA
PAV VB BISPO

Jor

14
10
14
14
10
14
10
14
10
10

Arbitro(1,2)

Jodo Forte
Porfirio Fernandes
Porfiio Fernandes

Carlos Tadéa
Leonardo Pinto
Manuel Leite
Carlos Leite
Carlos Leite
Afonso Silva

Silvia Coelho

20 de junho de 2025
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